
Pachet freze CONFORM ADV1236434

I.D.: 62043439

Data publicarii	17.10.21	Coduri CPV	33141800-8 33131510-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.468,00 RON - 6.468,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Nr. crt Denumire Prodos Cantitate Preț unitar lei fără T.V.A.
Valoare totală lei fără TVA Valoare totală lei cu TVA 1 Freze diamantate turbina 500 4.20
2,100.00 2,499.00 2 Freze extradure piesa contraunghi 500 6.24 3,120.00 3,712.80 3 Freze
extradure turbina diferite forme si marimi 200 6.24 1,248.00 1,485.12 VALOARE TOTALA
6,468.00 7,696.92.
